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Jonas Stensdal, Jens Roed, Emil Dalgaard, Peder Kristensen, Mads Evald og Magnus Frost. 

DMI MESTERSKABER I INDEFORBOLD. 
Formand for IFK fodboldudvalg udtaler: Jeg var i fredags den 4/11 2016 i Fredericia idrætscenter hvor FAGI var 
arrangør for DMI forbundsmesterskaber i indendørs fodbold. 
IFK var repræsenteret med et enkelt hold i herre senior rækken. 
Vi var 6 mand fra IFK der drog af sted til Fredericia, hvor vi som 1 ud af 16 hold skulle kæmpe om mesterskabet. 
Vi indledte turneringen med flot angrebsfodbold, men måtte indse at der blev lukket for mange mål ind. Første kamp 
endte 7-7 efter at have været bagud 7-4 med 45 sekunder igen. 
De næste to kampe blev vundet 5-0 og 2-0 og det rakte til en puljesejr og maksimum 6 point med videre til 
mellempuljen. 
Det blev til en enkelt nederlag i mellempuljen og det var rigeligt til at gå videre til semifinalen hvor vi skulle kæmpe 
mod et ubesejret hold fra Vordingborg. 
Efter de 8 minutter og 50 sekunder var gået af spilletiden i semifinalen stod der 4-3 til IFK og Vordingborg er i angreb. 
Desværre bliver der scoret og kampen skal afgøres i forlænget spilletid. Her trækker vi (IFK) desværre det korte strå 
og den stod så på en bronzekamp. Her gentog ovenstående historie sig og vi måtte køre til Karup med en 4. plads. 
  
Der skal fra fodboldudvalget (Jonas) lyde en stor tak til de 5 der udover mig selv ville med og spille lidt fodbold. 
Det var en masse gode kampe, og med lidt mere tur i den er der næste gang også en præmie med hjem. 

Jonas og IFK håber nu på at der kan afvikles et Indefodboldstævne på FSN 
 

INDEFODBOLDSTÆVNE PÅ FSNKAR 

IFK bestyrelse og fodboldudvalget er meget interesseret i at få afviklet et indefodboldstævne 

på FSNKAR inden Jul. Pt. kunne det meget vel være fredag den 16 DEC, men vi er også positiv 

på en evt. anden dag, hvor det måske bedre kunne passe ind i tjenesten. 

DERFOR, vil FM for fodboldudvalget gerne havde en tilkendegivelse fra FSNKAR enheder, om 

de ønsker at deltage, og gerne med hvor mange hold?? 

Det forventes, at der skal være 5 spillere på et hold, der spilles Senior og Oldboys. Holdene 

skal have en aldersgrænse under og over 40 år, dog har piger ret til at spille på hvilket som 

helst hold, uanset alder. PIGE-MÅL tæller dobbelt. 

Denne IM har 2 sider 

http://www.ifkar.dmif.dk/


 

Er DU og DIN enhed interesseret så kontakt: Jonas S. Klitte på AFTC-UGB-101, eller via 

mobil: 22 94 45 08, gerne inden 01 DEC. OBS tilmelding er flyttet 14 dage længere frem. 

Præmier gives af IFK. 

PT er der tilmeldt 1 senior og 2 Old Boys hold, men vi skulle da meget gerne op på mange flere, 

så fat gutterne og pigerne i din enhed og få jer tilmeldt. Og det ville være dejligt hvis ch/ld 

gik forrest og fik samlet nogle hold. 

 

IFK MESTERSKABER I SKYDNING 

De lokale mesterskaber i skydning er afviklet over flere dage, så alle havde mulighed for at 

deltage. Resultatet af alle disse muligheder blev: 

Pistol: Nr. 1. Harald Kroning 277 point. Nr. 2. Martin Davidsen 269 point 

Gevær: Nr. 1. Harald Kroning 300 point. Nr. 2 Martin Davidsen 287 point 

Feltskydning: Nr. 1. Harald Kroning 344 point. 

Lucas Pokalen: Nr. 1. Martin Davidsen 807 point. 

IFK Mesterskab samlet: Nr. 1 Harald Kroning 921 point. Nr. 2 Martin Davidsen 898 point 

 

Præmierne vil blive udleveret ved Årets Julekaffebord på KFUM, Tirsdag den 06. DEC 2016. 

Så HUSK at møde frem. 

 

MEDDELELSE TIL ALLE UDVALGSFORMÆND OG 

UDVALG UNDER IFK 

IFK Kasserer Uffe Dam anmoder herved om, at få alle Pokaler afleveret med det samme, 

således at de kan indgraveres og udleveres igen, i forbindelse med IFK Julekaffebord den 6. 

DEC. Samtidig SKAL alle udvalg skrive til Uffe om, hvor mange præmiecheck han skal 

fremskaffe til udlevering til alle præmietagerne (jf. Policy Paper). Dette SKAL være foretaget 

inden den 20. NOV. 

Da et nyt år snart ser dagens lys, skal alle I udvalgsformænd også meget snart aflevere et 

budget for jeres udvalg for 2017. Dette for at bestyrelsen kan sige god for et sådan regnskab. 

Hvis I mangler hjælp til dette regnskab, så kontakt Uffe. Afleveres inden den 2. DEC 2016. 

 

IFK MESTERSKABER I MOTIONSLØB OG CROSS COUNTRY 2016 

Disse mesterskaber er desværre blevet aflyst pga. manglende tid, samt aflysning af stævne i 

Finderup. Udvalget arbejder på, at få det op at køre igen i 2017. 

 

DMI MESTERSKABER I TENNIS INDENDØRS 

Dette stævne blev desværre også aflyst pga. manglende tilmelding. Ved tilmeldingsfristen udløb, 

var der 3 tilmeldte. Der vil måske næste år blive afviklet et stævne igen, men denne gang, en 

dag i en weekend, for at se om det kan skaffe flere deltagere. Hvis ikke, må vi nok sige farvel 

til disse mesterskaber i DMI regi. 

  

Ole Johnsen 

 ifk080851@hotmail.com 

Fg. Sekretær 2990 4811 
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